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ning af Valgtryk, naar de skulle undersøge 
det nærmere. Elskere end de her have fundet, 
tror jeg vanskeligt de Herrer skulle kunne 
finde. Nei, dersom vi skulde have klaget og 
undersøge de Herrers Valgtryk, og hvorledes 
de Herrer have ført deres Agitation, saa, 
skulde vi have set en anden Klage. Jeg 
skal blot anføre et Par  ganske enkelte Exem- 
pler, som maaske turde være de Herrer nok. 
Det vil være de Herrer i Thinget bekjendt, at 
der« existerer en Forening, der hedder Arbei- 
dernes Værn. Det er selvfølgelig sen over- 
ordentlig inenneskekjærlig Forening; den sty- 
res og ledes af Folk, som ganske vist staa 
langt borte fra Arbeiderklassen i social 
Henseende, men «man tør jo ikke-nære no- 
gensomhelst Tvivl om, at disse Folk ere 
overordentlige retsindige og inenneskekjærli«ge» 
og at de have Arbeidernes Tarv r høit 
Grad for Nie. Men det var dem selvfølge- 
lig ogsaa derfor af stor Interesse at faae 
Arbeiderne til at stemme paa den Maade, 
som denne Forening ønsker, og at faae de 
politiske Valg, som skulde gjennemfores nu 
denne Gang, til at falde ud til Fordel for 
det Parti, hvem Ledelsen af denne, Forening 
tilhører. Jeg skal fremføre et enkelt Exem- 
pel paa, hvorledes man i Nærheden af 
denne Forenings Lokaler er gaaet frem. 
Det var Aftenen før Valgdagen, da kom 
der en Arbeidsmand, som gik fra sit Arbeide; 
han gik udenfor den Forening, som man 
kalder »Arbeiderfore«iiingen af 1860«, men 
som desto værre snart ingen Berettigelse har 
til dette Navn. Der kom der Een Herre og 
tiltalte denne Arbeidsmandz han kjendte 
ham selvfølgelig ikke, men han spurgte ham, 
om han havde nogen Tjeneste for Tiden, 
og hvor han arbeidedez Manden siger selv, 
at han vidste ikke, hvorfor han spurgte ham 
derom, men da han havde forklaret, hvor- 
ledes hans Jndtægter svare» siger EHerreU 

. til ham: Ja, det kan de jo ikke leve af, min 
gode Mand. Jeg kjender Dem som en flink 
og stræbsom Arbeider, De bør have en Un- 
derstøttelse, og jeg skal gjøre Mit-dertil, gaa 
nu med herind. Han trak ham saa ind i 
Porten, hvor » »Arbe»idernes »Vær»n« horerj 
Bemme og sa de til ham: Jeg har kjendt 

em i en Ræ ke af Aar, og naar De nu vil 
gaa hen og melde Dem ind i ,,Arbeidernes 
Værn«, saa skal jeg sørge for, at De bliver 
understøttet. Her har De foreløbig 10 
Kroner til Hjælp. Nu skal vi jo have Valg 
i Morgen, hvad politisk Retning tilhører De? 

»Jeg tilhører ingen politisk Retning, svarede 
Arbeidsmaiideiy fordi han ikke mente at skylde 
den Herre Regnskab derfor 홢 han er forøv- 
rigt Medlem af Arbeidsmisendenes Forbund 
og Socialdemokrat 홢홢홢 min pontiskcrisnskuerscs 

tale vi ikke om, og jeg erkjender ikke at til- 
høre nogen Retning. Det skulde De dog 
gjøre, sagde den Anden, i Morgen er det en 
Livssag for Arbeiderne -at faae valgt et 
Nkeiineska der kan tale deres Sag, og jeg vil 
anmode Dem om ved Valget at gaa hen og 
stemmes paa Hr. Manufakturhandler Ryssel, 
saa vil Arbeidernes Stilling blive ganske 
anderledes. Gaa nu op med mig, og meld 
Dem ind, og fvrpligt Dem til at gjøre dette, 
her har De 2 Kroner til, og jeg vil saa 
haabe, at De gjør Deres Pligt. Saa for- 
s- tod Manden, at han i Virkeligheden vilde 
kjøbe ham til at stemme aa Ryssel Man- 
den var, som sagt, en rbeidsmand, men 
alligevel en Mand med Æresfølelse, og shan 
sagde: Nei tak, nok er jeg fattig, men min 
Stemme sælger jeg ikke, og saa kastede han 
Pengene efter ham, og Fyren stak af. 
Havde Arbeidsmanden tænkt sig lidt nærmere 
om, burde han maaske hellere taget Pengene 
i den ene Haand, og Manden i Nakken med 
den anden, og trukket ham en til en Politi- 
betjent, jeg kjender imid ertid Mandens 
Navn. ( J a g d :  Lad os faae det!) Det ærede 
Medlem tillader nok mig at bestemme det. 
Det ærede Medlem kan være overbevist om, 
at hvad jeg finder stemmende med, hvad der 
er rigtigt og taktfuldt, skal jeg nok sørge for 
at gjøre. Det ærede Medlem er ikke altid 
saa taktfuldt 

D e n  midlert idige o rmand  (Ve r g): 
Jeg beder den ærede Ta er ikke at tage saa 
meget ensyn til en enkelt Afbrydelse, men 
om sat ortsætte. 

P .  H o l m :  Jeg skal indrømme, at den 
er ikke meget værd at tage Hensyn til, men 
undertiden bliver man afbrudt paa en saadan 
Maade sfra det ærede Medlems Side, at 
man ikke godt kan holde sine Følelser tilbage. 
Jeg kunde nævne Mandens Navn, det er en 
større Arbeidsgiven men jeg «vil ikke gjøre 
det her. Det skal ikke kunne siges om mig, 
som jo ikke klager over mit Valg, at jeg har 
Nrsogt at stemple en as Kjøbenhavns større 
S æringsdrivende, og faaet ham til at taa i 
Yspkigsdagstidende som den, der har villet 
kjøbe en Stemme. Arbeidsmanden-har bedt , 
mig om at offentliggjore Mandens Navn i 
»Social-Demokraten«, men jeg har sagt, at 
det gjør jeg ikke, men Sagen ska blive uu- 
dersogt og konstateret, og jeg haaber, 
at det skal lykkes at faae Sagen i den rettg 
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Jeg skal anføre et andet Exempel, som 
illustrerer- de Herrers Agitation. Det vil 
være bekjendt, at der i Vinter hersker stor 
Arbeidsloshed og Nød, og at der er adskil- 


